

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укрита

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-08-01
на покриття доріг
Покриття доріг

Основа:

креслення (специфікації) № Том 2 Б2016/07-ГП

Кошторисна вартість

2433,811 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,75211 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

84,054 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-2	Проїзди /тип 1/ Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,2528	<u>50025,75</u> 1232,53	<u>47167,23</u> 8544,18	62672	1544	<u>59091</u> 10704	<u>14,6000</u> 64,2032	<u>18,29</u> 80,43
2	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	2,5056	<u>74447,98</u> 1333,30	<u>8074,98</u> 1181,44	186537	3341	<u>20233</u> 2960	<u>14,7800</u> 8,4559	<u>37,03</u> 21,19
3	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,2528	<u>256567,32</u> 2889,43	<u>15498,32</u> 3353,45	321428	3620	<u>19416</u> 4201	<u>32,0300</u> 25,3283	<u>40,13</u> 31,73
4	КБ27-26-2	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7,5 м	1000 м2	1,2528	<u>20982,54</u> 1363,75	<u>13521,00</u> 2260,46	26287	1709	<u>16939</u> 2832	<u>14,1600</u> 16,8670	<u>17,74</u> 21,13
5	КБ27-26-5	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4- до 7см	1000 м2	-1,2528	<u>17,34</u> 17,34	<u>-</u> -	-22	-22	<u>-</u> -	<u>0,1800</u> -	<u>-0,230</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9836 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б,	т	203, 07888	<u>3841.88</u> -	- -	780205	-	- -	- -	- -
7	КБ27-27-2	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7,5 м	1000 м2	1,2528	<u>19065.90</u> 1249,14	<u>11718.97</u> 1884,17	23886	1565	<u>14682</u> 2360	<u>12,9700</u> 13,9436	<u>16,25</u> 17,47
8	C1421-9836 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б,	т	152, 34048	<u>3841.88</u> -	- -	585274	-	- -	- -	- -
9	C111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	0,37584	<u>21384.76</u> -	- -	8037	-	- -	- -	- -
10	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,1	<u>8866.67</u> 7532,69	<u>681.08</u> 195,75	27487	23351	<u>2111</u> 607	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>251,88</u> 4,51
11	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	14,88	<u>2430.09</u> -	- -	36160	-	- -	- -	- -
12	К589921- А001 варіант 1	Камені бетонні бортові прямі БР 100.30.15	шт	310	<u>354.83</u> -	- -	109997	-	- -	- -	- -
13	КБ27-69-2	Тактильні смуги Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,10278	<u>50025.75</u> 1232,53	<u>47167.23</u> 8544,18	5142	127	<u>4848</u> 878	<u>14,6000</u> 64,2032	<u>1,5</u> 6,6
14	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,20556	<u>74447.98</u> 1333,30	<u>8074.98</u> 1181,44	15304	274	<u>1660</u> 243	<u>14,7800</u> 8,4559	<u>3,04</u> 1,74
15	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,10278	<u>256567.32</u> 2889,43	<u>15498.32</u> 3353,45	26370	297	<u>1593</u> 345	<u>32,0300</u> 25,3283	<u>3,29</u> 2,6
16	КБ27-30-2	Улаштування бетонної основи за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,10278	<u>699517.96</u> 5403,54	<u>27448.51</u> 5304,67	71896	555	<u>2821</u> 545	<u>58,8300</u> 44,8711	<u>6,05</u> 4,61
17	КБ27-30-5 К=26	Улаштування бетонної основи за товщини 26 см бетоноукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-30-1 – 27-30-4	1000 м2	-0,102780	<u>333337.60</u> -	<u>3247.14</u> 905,11	-34260	-	<u>-334</u> -93	- 7,9248	- -0,810
18	C124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0, 81771768	<u>37093.71</u> -	- -	30332	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ27-65-3	Улаштування покриття з тактильної плитки з приготуванням піщано-цементної суміші, товщ. 4см.	1000 м2	0,10278	<u>136210,22</u> 71694,00	<u>13439,71</u> 5028,39	14000	7369	<u>1381</u> 517	<u>709,3500</u> 51,7904	<u>72,91</u> 5,32
20	С1426-11789 варіант 4	Плитка тмктильна	м2	103,8078	<u>935,87</u> -	- -	97151	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							2393883	43730	<u>144441</u> 26099		<u>467,88</u> 196,52
Разом будівельні роботи, грн.							2393883				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2205712				
всього заробітна плата, грн.							69829				
Загальновиробничі витрати, грн.							39928				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							87,71				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14225				
Всього будівельні роботи, грн.							2433811				

Всього по кошторису							2433811				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							752,11				
Кошторисна заробітна плата, грн.							84054				

Склав _____ Глузд Ірина Іванівна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Глузд Ірина Іванівна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]